Протокол  № 9/8

спільного засідання постійних комісії Вербської сільської ради
 з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва та комісії з гуманітарних питань 

 «27» липня 2021 р.								с. Верба
Присутні: 
Голови комісій – Семенюк А. М., Панасюк М.І.
Члени комісій – Озірський Р.Ф., Остапчук С.М., Спасюк Р.І. 
Відсутні: Копко Л.І., Івашинюта І.І., Атаманюк В.М.
Запрошені: 
Котвінська К.В. – сільський голова.
Грицак А.О. – заступник сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Порядок денний
1. Про внесення змін до бюджету Вербської сільської ради
Інформує: Коблюк О. В. – начальник фінансового відділу Вербської сільської ради
2. Про внесення змін у Програму забезпечення препаратами інсуліну хворих на цукровий діабет жителів територіальної громади Вербської сільської ради на 2021-2025 роки
Інформує: Коблюк О. В. – начальник фінансового відділу Вербської сільської ради
3. Про затвердження директора Вербської ЗОШ І-ІІІ ступенів Вербської сільської ради
Інформує: Власюк С.О. – головний спеціаліст відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму.
4. Про затвердження директора Вербської дитячої музичної школи Вербської сільської ради.
Інформує: Котвінська К. В. – голова Вербської сільської ради.
5. Про затвердження Положення про громадські слухання на території Вербської сільської ради
Інформує: Котвінська К. В. – голова Вербської сільської ради
6. Про передачу у комунальну власність територіальної громади м. Дубно комунального закладу «Дубенська районна станція юних туристів» Вербської сільської ради Дубенського району Рівненської області
Інформує: Власюк С.О. – головний спеціаліст відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури і туризму
7. Про затвердження акту прийому-передачі майна комунального підприємства «Рівненська обласна клінічна лікарня» Рівненської обласної ради
Інформує: Котвінська К. В. – голова Вербської сільської ради
8. Про внесення змін у штатний розпис Вербської сільської ради
Інформує: Котвінська К. В. – голова Вербської сільської ради
9. Про затвердження проекту договору про співробітництво територіальних громад у формі спільного фінансування (утримання) Вербського територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг)
Інформує: Котвінська К. В. – голова Вербської сільської ради
10. Про затвердження Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування та осіб з їх числа на 2021-2023 рр.
Інформує: Нестеренко А. В. – начальник Служби у справах дітей Вербської сільської ради

Голосування за «Порядок денний».
СЛУХАЛИ:
Семенюка А.М., який ознайомив присутніх із порядком денним засідання.
УХВАЛИЛИ:
Порядок денний затвердити.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ -  0.
1. СЛУХАЛИ:
Коблюк О. В., яка ознайомила із проектом рішення «Про внесення змін до бюджету Вербської сільської ради».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін до бюджету Вербської сільської ради» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0, УТРИМАЛИСЬ - 0.
2.СЛУХАЛИ:
Коблюк О. В., яка ознайомила із проектом рішення «Про внесення змін у Програму забезпечення препаратами інсуліну хворих на цукровий діабет жителів територіальної громади Вербської сільської ради на 2021-2025 роки».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін у Програму забезпечення препаратами інсуліну хворих на цукровий діабет жителів територіальної громади Вербської сільської ради на 2021-2025 роки» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0
3. СЛУХАЛИ:
Власюка С.О., який ознайомив присутніх із проектом рішення «Про затвердження директора Вербської ЗОШ І-ІІІ ступенів Вербської сільської ради».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження директора Вербської ЗОШ І-ІІІ ступенів Вербської сільської ради» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0
4. СЛУХАЛИ:
Котвінську К.В., яка ознайомила присутніх із проектом рішення «Про затвердження директора Вербської дитячої музичної школи Вербської сільської ради».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження директора Вербської дитячої музичної школи Вербської сільської ради» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0
5. СЛУХАЛИ:
Котвінську К.В., яка ознайомила присутніх із проектом рішення «Про затвердження Положення про громадські слухання на території Вербської сільської ради».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження Положення про громадські слухання на території Вербської сільської ради» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0

6. СЛУХАЛИ:
Власюка С. О., який ознайомив присутніх із проектом рішення «Про передачу у комунальну власність територіальної громади м. Дубно комунального закладу «Дубенська районна станція юних туристів» Вербської сільської ради Дубенського району Рівненської області».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про передачу у комунальну власність територіальної громади м. Дубно комунального закладу «Дубенська районна станція юних туристів» Вербської сільської ради Дубенського району Рівненської області» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0

7. СЛУХАЛИ:
Котвінську К.В., яка ознайомила присутніх із проектом рішення «Про затвердження акту прийому-передачі майна комунального підприємства «Рівненська обласна клінічна лікарня» Рівненської обласної ради».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження акту прийому-передачі майна комунального підприємства «Рівненська обласна клінічна лікарня» Рівненської обласної ради» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0
8. СЛУХАЛИ:
Котвінську К.В., яка ознайомила присутніх із проектом рішення «Про внесення змін у штатний розпис Вербської сільської ради».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про внесення змін у штатний розпис Вербської сільської ради» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0

9. СЛУХАЛИ:
Котвінську К.В., яка ознайомила присутніх із проектом рішення «Про затвердження проекту договору про співробітництво територіальних громад у формі спільного фінансування (утримання) Вербського територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг)».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження проекту договору про співробітництво територіальних громад у формі спільного фінансування (утримання) Вербського територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ -  0

10. СЛУХАЛИ:
Нестеренко А.В, яка ознайомила присутніх із проектом рішення «Про затвердження Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування та осіб з їх числа на 2021-2023 рр.».
УХВАЛИЛИ:
Підтримати проект рішення «Про затвердження Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування та осіб з їх числа на 2021-2023 рр.» та рекомендувати на розгляд пленарного засідання.
Результати голосування: ЗА - 5, ПРОТИ - 0 , УТРИМАЛИСЬ - 0



Голова комісії		__________			А. М. Семенюк
Голова комісії		__________			М. І. Панасюк
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